МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Краснодарского края «Пашковский сельскохозяйственный колледж»

(ГБПОУ КК «Пашковский сельскохозяйственный колледж»)

ПРИКАЗ

27.09.2024               №15/005-9

О продлении приема

В соответствии с правилами приема в ГБПОУ КК «Пашковский

сельскохозяйственный колледж», принятыми на общем собрании трудового

коллектива протоколом №05 от 21.02.2024 г.:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить дополнительный прием на свободные места:

1. на заочное отделение на бюджетную форму обучения по

специальности  08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений, на базе среднего общего образования

	Краснодарского края «Пашковский сельскохозяйственный колледж»
	ПРИКАЗ